SKYRC Dual-Ladegerät T200 1-6S, Akkutyp: Nickel-
Metallhydrid
Beschreibung
Dimensionen
Tiefe 178 mm
 Lieferzeit: 3-4 Tage
CHF 99.00
CHF 91.58 exkl.
SKYRC Dual-Ladegerät T200 1-6S
Akkutyp: Nickel-Metallhydrid (NiMH)
Lithium-Polymer (LiPo)
Lithium-Eisen (Li-Fe)
Lithium-Polymer (LiHV)
Nickel-Kadmium (NiCd)
Lithium-Ion (Li-Ion)
Blei (Pb)
Ladeleistung: 100 W
Maximaler Ladestrom: 12 A
Anzahl Ausgänge: 2 ×
Ladegerät/Akku Combo: Nein
Min. NiMH-Zellen: 1
Hersteller SKYRC
EAN 6930460005380
Hersteller-Nr SK100155
Artikel-Nr. 911833
Versandkostenfrei ab CHF 600.–
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)
Zahlen auf Rechnung für Stammkunden
Hotline: 033 511 20 20
Breite 135 mm
Höhe 96 mm
Gewicht 850 g
Schnittstellen
Anzahl Ausgänge 2 ×
Ladegerät
Ladeleistung 100 W
Maximaler Ladestrom 12 A
Maximaler Entladestrom 2 A
Max. LiPo-Zellen 6
Energie
Eingangsstrom AC/DC
Eingangsspannung 100-240 V
Akku
Akkutyp Lithium-Polymer (LiPo)
Lithium-Polymer (LiHV)
Lithium-Eisen (Li-Fe)
Lithium-Ion (Li-Ion)
Nickel-Metallhydrid (NiMH)
Nickel-Kadmium (NiCd)
Blei (Pb)
Zubehör
Kabel (18 )
EP Ladekabel XT60 zu EC5, Kabeltyp: Ladekabel,
Steckertyp Seite B: EC5, Steckertyp Seite A: XT60
CHF 10.40
CHF 9.62 exkl.
EP Ladekabel XT60 zu 5.5 mm Goldstecker, Kabeltyp:
Ladekabel, Steckertyp Seite B: 5.5 mm Goldstecker,
Steckertyp Seite A: XT60
CHF 10.40
CHF 9.62 exkl.
EP Ladekabel XT60 zu EC2, Kabeltyp: Ladekabel,
Steckertyp Seite B: EC2, Steckertyp Seite A: XT60
CHF 10.40
CHF 9.62 exkl.
Date added: 2019-05-03 09:17:29 / SID: 690442 / DID: 911833